затвердженими Державною службою статистики
України, згідно п.11.1 та п.п. 5,7 п. 11.3. Договору
поставки товару № 287 від 24 червня 2022 року
(далі – Договір), дійшли згоди про наступне: 1.
Викласти п. 3.2 Договору в наступній редакції:
«Ціна Договору становить: 143 404,15 грн. (сто
сорок три тисячі чотириста чотири гривні 15 коп. ),
без ПДВ.» 3. Специфікацію товару, наведену в
Додатку №1 до Договору, викласти в наступній
редакції, що додається.